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KOMITET ORGANIZACYJNY: 
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TEMATYKA KONFERENCJI: 

Przedmiotem konferencji będzie prezentacja wyników badań dotyczących susz atmo-

sferycznych, glebowych i hydrologicznych oraz niedoborów opadów atmosferycznych  

w różnych regionach Polski i Ukrainy. Są to zjawiska ściśle związane z procesem obiegu wody 

w przyrodzie, mające istotne znaczenie w produkcji rolniczej. Wymienioną problematykę 

będziemy rozpatrywać w nawiązaniu do istniejących już scenariuszy zmian klimatu, 

wskazujących między innymi na fakt, iż z powodu prognozowanych tendencji wzrostu 

temperatury powietrza i parowania potencjalnego skutki omawianych zjawisk (susz 

atmosferycznych i glebowych) w niedalekiej przyszłości mogą być zdecydowanie większe. 

Wymiernym efektem obrad będą także informacje o wymienionych problemach odnoszące się 

do tych obszarów Polski i Ukrainy, w których istotnie wzrosła intensywność użytkowania wód 

powierzchniowych i podziemnych wskutek nieracjonalnej gospodarki wodnej. W programie 

konferencji uwzględnimy również problematykę adaptacji rolnictwa do zmieniających się 

warunków agrometeorologicznych w obydwu krajach. 

 

MIEJSCE KONFERENCJI: 

Konferencja odbędzie się w formie hybrydowej – uczestnictwo online będzie realizowane za 

pomocą platformy MS Teams, natomiast uczestnictwo w formie stacjonarnej przewiduje się dla 

maksymalnie 12 osób w budynku Polskiej Akademii Nauk Oddział w Lublinie, ul. Spokojna 1. 

 

ZGŁOSZENIA REFERATÓW I POSTERÓW: 

• Kartę zgłoszenia z tytułem referatu lub posteru prosimy przesłać za pomocą formularza 

rejestracyjnego online: https://forms.office.com/r/gZm31c9ezi 

• Streszczenie w pliku MS Word prosimy przesłać na adres email: 

klimatpola2021@gmail.com    

• Wymagania edycyjne streszczenia są dostępne pod adresem: https://bit.ly/3wsEWpF 

 

Sugerowane opublikowanie zaprezentowanych wyników badań w czasopismach: International 

Agrophysics (70 pkt.), Acta Agrophysica (20 pkt.) oraz Agronomy Science (20 pkt.) – 

zgłoszenia i opłata we własnym zakresie. 

 

OPŁATA KONFERENCYJNA: 

Opłata wynosi 100 zł (koszt obsługi informatycznej i materiałów dla uczestników). 

Wpłaty należy dokonać na konto nr 76 1130 1017 0020 1462 9420 0001 

Prosimy, aby oplata zawierała w tytule nazwę konferencji oraz nazwisko i imię uczestnika. 

 

 

https://forms.office.com/r/gZm31c9ezi
mailto:klimatpola2021@gmail.com
https://bit.ly/3wsEWpF


 

TERMINY: 

Zgłoszenie uczestnictwa w Konferencji: do 06.09.2021 r. 

Przesłanie streszczenia referatu lub posteru: 20.09.2021 r. 

Wniesienie opłaty konferencyjnej: do 20.09.2021 r. 

 

 

KONTAKT E-MAIL: 

klimatpola2021@gmail.com 
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